

hydraulik-lublin.com.pl

**Tomi Paweł Tomczyk**

## O firmie

Hydraulik Lublin to serwis adresowany zarówno do klientów potrzebujących pomocy w przypadku drobnych awarii systemów sanitarnych, jak również oczekujących wykonania kompleksowych instalacji centralnego ogrzewania i wodno kanalizacyjnych. Nasz



??

603039303



??

biuro@hydraulik-lublin.com.pl



??

Ćwiklińskiej 2/20, Lublin

## Dane firmy

**2007**

**7122594151**

NIP

**060230621**

REGON

Typ firmy

**Hydraulik Lublin** to serwis adresowany zarówno do klientów potrzebujących pomocy w przypadku drobnych awarii systemów sanitarnych, jak również oczekujących wykonania kompleksowych instalacji centralnego ogrzewania i wodno kanalizacyjnych.

Nasz **Serwis Sanitarny** gwarantuje wysoką jakość wykonania dzięki doświadczeniu uzyskanemu w kraju i zagranicą. Na ponad trzydzieści lat praktyki zawodowej składa się m.in. praca w największym lubelskim przedsiębiorstwie świadczącym pełną gamę **Usług Hydraulicznych** dla klientów prywatnych oraz instytucjonalnych.

**Hydraulik Lublin** początki prywatnej działalności gospodarczej datuje na przełomie lat 90-tych. W obecnej formie prawnej świadczymy **Usługi Hydrauliczne** od początku 2007 roku.

**Misją** naszej firmy jest wyznaczanie nowych standardów jakości. Za cel stawiamy sobie stałe powiększanie portfela naszych klientów dzięki indywidualnemu podejściu do każdego z nich. Naszym atutem są konkurencyjne ceny, adekwatne do zakresu zleconych prac. Wynagrodzenie ustalamy z klientem podczas bezpłatnych oględzin.

**Hydraulik Lublin** zapewnia solidne i profesjonalne przeprowadzenie zleconych zadań zarówno na materiałach własnych, jak i powierzonych przez klienta. Nasz zespół stanowią ludzie doświadczeni i odpowiedzialni, dla których priorytetami są terminowość zawartych umów oraz bezpieczeństwo i rzetelność wykonywanych usług.

**Usługi Hydrauliczne** świadczymy na terenie **Lublina**, posiadamy odpowiednie uprawnienia do wykonywania oferowanych prac. **Hydraulik Lublin** to również autoryzowany instalator Junkers.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą i korzystania z naszych usług.